
          

 

         
                                           УКРАЇНА
                   ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                                     Р І Ш Е Н Н Я

24 лютого 2023 року               м. Чернігів                                   № 114

Про перерахування внеску
міської ради до статутного капіталу
комунального підприємства

Згідно з підпунктом 1 пункту а статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі підпункту 3 пункту 2 статті 71 
Бюджетного кодексу України та на виконання рішення Чернігівської міської 
ради від 25.01.2023 № 27/VIII-13 «Про внесення змін і доповнень до рішення 
Чернігівської міської ради від 30 листопада 2022 року № 24/VIII-38 «Про 
бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами і 
доповненнями, з метою виконання робіт з благоустрою місць поховань та 
прилеглих територій,  перевезення померлих громадян міста в морг, та з моргу 
до кладовищ, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню житлово-
комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) 
перерахувати кошти в рамках внеску до статутного капіталу комунального 
підприємства «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-
ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ» Чернігівської міської ради в 
сумі  5 037 500, 00 грн (пʼять мільйонів тридцять сім тисяч п’ятсот грн 00 коп.) 
на розрахунковий рахунок підприємства IBAN: 
UA723535530000026001300035696 в АТ «Ощадбанк» м. Чернігів, код 
ЄДРПОУ 03357636.

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 
здійснити фінансування зазначених вище видатків.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


		2023-02-28T12:14:29+0000
	Not specified
	publicQRCode




